АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.04.2013 г. № 167

О внесении изменений в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (новая редакция)

В соответствии с областным законом от 28.03.2013г. № 31-з «О внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (новая редакция), утверждённое постановлением Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.05.2011 г. № 202, следующие изменения:

1.1.  В пункте 3.7. раздела III Положения слова «, справки и иные документы по государственной регистрации актов гражданского состояния» заменить словами «и иные документы, подтверждающие наличие или отсутствие фактов государственной регистрации актов гражданского состояния»:

1.2. Пункт 6.2.2. раздела VI Положения изложить в следующей редакции:

«6.2.2. Подписывает и скрепляет печатью Отдела ЗАГС записи актов гражданского состояния, свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния и иные документы, подтверждающие наличие или отсутствие фактов государственной регистрации актов гражданского состояния».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков